AGENDA PRESIDENTE

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 11AL17
MES : MARZO

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
27/03/2024

27/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

9:00h.

9:30h.

12:00h.

12:00h.

17:00h.

18:45h.

12:00h.

18:30h.

12:00h.

19:00h.

Casa Cuna Diputacion

Casa Cuna Diputacion

Casa Cuna Diputacién
Ayto Vegas del Genil
Academia Inlingua
Granada
Granada

Iglesia de San Matias

Iglesia de San Matias

Guadix

Templo parroquial de la
Encarnacion Almufiécar

Junta de Gobierno

Presentacién Convenio de colaboracion entre Diputacidon y el Servicio

Andaluz de Salud

Reuniodn con director territorial Telefonica

Visita Institucional Vegas del Genil y Visita Complejo las peregrinas en

Belicena

Entrevista Radio FM: Semana Santa

Asistencia al Palco Federacion Hermandades

Ofrenda al Sefior de la Piedad

Salida procesional Hermandad Apdstol San Matias y cofradia de
Nuestro Padre Jesus de la Paciencia y Maria Santisima de las Penas

Recibimiento Medalla de Hermano de Las Lagrimas con las
Hermanadades del Nazareno, Cristo de la Luz y San Juan Evangelista

Asistencia a procesion Padre Jesus Nazareno de Almuiécar

Miembros de la Junta de
Gobierno
Presidente, Delegado Territorial

de Salud y Familias J.A. y
Gerente SAS

Presidente, Director Territorial
y directivos telefénica
Presidente, Alcaldesa y
miembros corporacién Ayto

Presidente
Presidente y Vicepresidente IlI

Presidente

Presidente, Vicepresidente I,
Vicepresidenta IVDiputado
Fondos Europeos, Diputada de
Contratacion y Diputada de
Cultura, y Portavoz Vox
Presidente y Alcalde Guadix y
miembros corporacion y
hermandad

Presidente, Alcalde de
Almufiecar y miembreos
Corporacién municipal

Diputacion Provincial de
Granada
Diputacion Provincial de
Granada

Diputacion Provincial de

Granada
Diputacion Provincial de
Granada
Diputacion Provincial de
Granada
Diputacion Provincial de
Granada
Diputacidn Provincial de
Granada
Hermandad Apéstol San
Matias

Hermandades de Guadix

Cofradia Padre Jesus
Nazareno



